
UCHWAŁA NR LIIII421110
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt l, art.22 i art. 40 ust. 2 pkt. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153.
poz. 1271, Nr214, poz. 1806; z2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203; z2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z2006r.Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z2007r. Nr
48. poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52,
poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 20 lOr. Nr 28 poz. 142 i 146) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Sokółka, stanowiącym załącznik do uchwały Nr VI/35/03 z dnia 27 lutego 2003 r.
w sprawie Statutu Gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003 r. Nr 21 poz. 538; zm. z 2004 r. Nr 14 poz. 292, Nr
188 poz. 2499; z 2005 r. Nr 261 poz. 2993) wprowadza, się następujące zmiany:

l) w § 39 ust. 2 dodaje się pkt. 5 w brzmieniu:

"5) Związek Pracodawców i Przedsiębiorców Ziemi Sokólskiej."

2) § 40 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

"4. W razie zgłoszenia wniosku o powzięcie uchwały przez Związek Pracodawców i Przedsiębiorców Ziemi
Sokólskiej lub grupę co najmniej 50 mieszkańców, Komisje lub Radnego, Burmistrz przygotowuje projekt
uchwały."

3) w § 71 dodaje się ust. 8 w brzmieniu:

"8. W posiedzeniach Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji Infrastruktury, Ochrony
Środowiska i Porządku Publicznego uczestniczy przedstawiciel Związku Pracodawców i Przedsiębiorców
Ziemi Sokólskiej, bez prawa udziału w głosowaniu. Może on zabierać głos w dyskusji oraz składać wnioski
prezentując oficjalne stanowisko Związku."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego.


